
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
GALILEO GALILEI - Crema (CR)              

Istituto Tecnico: Settore Tecnologico 

Liceo Scientifico: opzione Scienze Applicate 

 

  

 

CIRCOLARE N. 18 Crema, 21.09.2017 
Modalità di pubblicazione: 
 

- Albo Comunicazioni del sito WEB 
- Albo cartaceo 

Destinatari: 
 

- A tutto il personale in servizio 
- A tutte le classi 

- Allo studente Alorabi Kaled 5LE 
 

 

RAPPRESENTANTI NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO: 
comunicazione surroghe 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31 maggio 1974; 
VISTE le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991, n. 293 del 24 giugno 1996, n. 277 del 17 
giugno 1998;  
 
PRESO ATTO che i consiglieri GUERINI Marco, MANNA Igor Federico e GOLDANIGA 
Gabriele, rappresentanti della componente studentesca in seno al Consiglio di Istituto, 
si sono diplomati al termine dell’a.s. 2016/2017; 
 
ESAMINATO 
il verbale del 28.10.2016 della Commissione elettorale di Istituto per le operazioni di 
scrutinio delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Istituto ; 
 

DECRETA 
 

la nomina per surroga dei seguenti membri: 
 

• Alorabi Kaled, primo dei non eletti nella componente studenti LISTA 1. 
 
Di non provvedere alla surroga di altri DUE  rappresentanti della componente studente 
per esaurimento dei candidati votati nella LISTA 1. 
 

Copia della presente circolare è affissa all’Albo dell’Istituto e consegnata al 
subentrante. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Angelo Bettinelli 


